
                                                                                                          С В Е Д Е Н И Я
                                             о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
                                       сельской администрации МО «Амурское сельское поселение» Усть-Коксинского района Республики Алтай, 
                                                                            их супруга и несовершеннолетних детей за 2023 год
	Фамилия,имя,
отчество
	Должность
	Общая сумма дохода 
за 2023 г.
	Недвижимое имущество
принадлежащее на праве
собственности
	Недвижимое имущество ,находящееся
в пользовании
	Перечень транспортных средств находящихся в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь в(кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь в(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Байлагасова Галина Владимировна
	Специалист 1 категории
	407852,00



	Земельный участок

Квартира
	1200,0


46,3
	Российская Федерация

Российская Федерация
	0
	0
	0
	0

	Дочь
	МБОУ «Амурская СОШ»,          2 класс
	0
	0
	0
	0
	Земельный участок

Квартира
	1200,0


46,3
	Российская Федерация

Российская Федерация
	0


                                                                                                








                                                                                                                          С В Е Д Е Н И Я
                                             о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
                                       сельской администрации МО «Амурское сельское поселение» Усть-Коксинского района Республики Алтай, 
                                                                            их супруга и несовершеннолетних детей за 2022 год
	Фамилия,имя,
отчество
	Должность
	Общая сумма дохода 
за 2023 г.
	Недвижимое имущество
принадлежащее на праве
собственности
	Недвижимое имущество ,находящееся
в пользовании
	Перечень транспортных средств находящихся в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь в(кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь в(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Байлагасова Галина Владимировна
	Специалист 1 категории
	[bookmark: _GoBack]362559,00



	Земельный участок

Квартира
	1200,0


46,3
	Российская Федерация

Российская Федерация
	0
	0
	0
	0

	Дочь
	МБОУ «Амурская СОШ»,          2 класс
	0
	0
	0
	0
	Земельный участок

Квартира
	1200,0


46,3
	Российская Федерация

Российская Федерация
	0



